АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2024 г.	                                      № 55	                   ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
от 16.07.2019 года № 70 «О порядке ведения
реестра расходных обязательств
Новороговского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 16.07.2019 г. № 70 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Новороговского сельского поселения» следующие изменения:
- Пункт 3 Положения изложить в редакции:
«3. Реестр расходных обязательств Новороговского сельского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, установленными Министерством финансов Российской Федерации с включением в реестр расходных обязательств свода (перечня) муниципальных правовых актов, обуславливающих публичные нормативные обязательства и (или) правовые основания для иных расходных обязательств с указанием соответствующих положений (статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) муниципальных правовых актов с оценкой объемов бюджетных ассигнований, необходимых для исполнения включенных в реестр обязательств.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                   Ю.Е. Самарцева